
,k * ,k

l EVROPSKÁ UNIE
l * * Evropský fond pro regionálni rozvoj
l * jR , , , . . ,
! * * * lntegrovany reglona|nj operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. l

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

č. smlouvy objednatele: S-0725/DOP/2019, č. rámcové smlouvy TDI S-16587/DOP/2016

ze dne 15.3.2019
na akci: ,,11/610 Tuřice - Kbel, l. etapa"

(dále jen ,,Dodatek č. l")
mezi

objednatelem:
se sídlem:
zastoupený:

IČO: 70891095
bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic
a veřejných zakázek, na základě usn. č. 044-44/2020/RK ze dne
22. 6. 2020
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

Martin Hennan, radní pro oblast investic a veřejných
zakázek

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA. ředitel Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje, p. o.

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

konzultantem: ,,Sdružení IBR Consulting - Mott MacDonald - ŠATRA - BUREAU
(vedoucí sdružení IBR Consulting, s.r.o.)"
se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 5

sestávající z následujících společností a zastoupené na základě Smlouvy o společnosti ze dne
6. 5. 2016 (viz Příloha č. l) vedoucírn společníkem sdružení:

vedoucí společník
se sídlem:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ: 25023446;

IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 5
In?. Františkem Benčem, Ph.D., jednatelem společnosti
Raiffeisenbank, a.s.

DIČ: CZ25023446

l



i * * * EVROPSKÁ UNIE
l Ír k

Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * . . , . . ,I * , * lntegrovany reg|ona|nl operacní program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

údaj o zápisu v obchodníin rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C,
vI. 235748

další společník: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem Praha l, Národní č.p. 984/15. PSČ 110 00
zastoupený: Ing. Radko Buckem a Ing. Janein Loškem, jednatelé
IČO: 48588733 DIČ: CZ48588733
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v .jiné evidenci: Městský soudu v Praze, oddíl C,
vložka 14051

další společník: ŠATRA, spol. s r.o.
se sídlem Praha 2, Sokolská 32, PSČ 120 00
zastoupený: Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem
IČO: 18584209 DIČ: CZ18584209
údaj o zápisu v obchodníni rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C,
vložka 3014

další společník: BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. s r.o.
se sídlem Praha - Krč, Olbrachtova 1589/1, PSČ 140 00
zastoupený: Ing. Jakubem Kejvalem, jednatelem
IČO: 26165007 DIČ: CZ26165007
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C,
vložka 76078

(dále jen ,,konzultant") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. l

k Prováděcí smlouvě Č. S-0725/DOP/2019 ze dne 15. 3. 2019 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předn]ěteln byl výkon občasného stavebního dozoru včetně výkonu koordinátora BOZP na
stavbě,,ll/610 Tuřice - Kbel, l. etapa "

Článek l.

Předmět dodatku Č. l

l. Smluvní strany uzavřely dne 15.3.2019 prováděcí smlouvu č. S-0725/DOP/2019 (dále
jen ,.Smlouva"), jejímž předn]ětem byl výkon občasného stavebního dozoru včetně
koordinátora BOZP na stavbě ,,11/610 Tuřice - Kbel, I. etapa"

2. Srnluvní strany se dohodly na zrněně Smlouvy v důsledku zniěny termínu fýzického
dokončení stavby.

3. Objednatel a konzultant shodně prohlašují. že se jedná o zrněnu závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku, která se podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

?
~



f ' " 'i ' " * EVROPSKÁ UNIE
l N *
i * * Evropský fond pro regionálni rozvoj
' * *l ,k , * Integrovaný regionálm operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

veřejných zakázek nepovažuje za podstatnou. Jelikož dodatečné plnění od dodavatele
původní veřejné zakázky nebylo zahrnuto v původníni závazku, je tato změna nezbytná,
nebot' zrněna v osobě dodavatele by způsobila objedllateli značné obtíže a výrazné
zvýšení nákladů. Hodnota dodatečného plnění činí 15,92 % původní hodnoty zakázky
a nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Článek ll.

Změna ceny za poskytované služby

l. Vzhledem ke skutečnosti, že došlo k prodloužení doby realizace stavebních prací a
dokončení stavby z důvodu neplánovaného vstupu do stavby společnosti Vak MB na
provedení prací, které nebyly předrnětein stavby ,,II/610 Tuřice - Kbel, I. etapa". a zároveň
byly objeveny stávající kallalizace, které nejsou předn]ěteln projektové dokumentace a
vykazují značné poruchy. a je proto potřeba při realizaci stavebních prací provést jejich
okamžitou a neodkladnou rekonstrukci, se na základě těchto důvodů se Smluvní strany
dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1.1. Článek ll. (Cena za poskytované služby) odst. 1 Smlouvy se nahrazu.je novýin zněníni,
které odráží Oceněný soupis prací, uvedený v příloze č. 2, tohoto Dodatku č. l:

Cena v prováděcí smlouvě bez DPH:

Navýšení ceny Dodatkem č. 1 bez DPH:

Celkeni vC. Dodatku č. l bez DPH:

l 831 800,00 Kč

291 600,00 Kč

2 123 400,00 Kč

DPH 21 %: 445 914,00 Kč

Celkem včetně DPH: 2 569 314,00 Kč

1.2. Příloha Smlouvy - Oceněný soupis prací se doplňuje novou přílohou, viz příloha
tohoto Dodatku - Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací

Článek III.
Doba a místo plnění

l. Vzhledem ke skutečnosti, že došlo k prodloužení doby realizace stavebních prací a
dokončení stavby z důvodll vstupu do stavby společnosti Vak MB a byly objeveny
stáva.jící kanalizace. které nejsou předniětem projektové dokunientace a vykazují
značné poruchy, u kterých je potřeba při realizaci stavebních prací provést .jejich
okanúitou a neodkladnou rekonstrukci, se prodlužuje doba plnění.

2. Článek č. Ill odst. l Smlouvy, který původně zněl:
l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následlljícíln způsobein:

Doba plnění veřejné zakázky do 10 niěsíců ode dne doručení výzvy k zahájení
veře.jné zakázky.
Předpokládaný termín dokollčení: 12/2019

3



,' ' * I EVROPSKÁ UNIE
* ik

* * l Evropský fond pro regionálni rozvoj
Bi * . , . . . ,

' * , * lntegrovany reg|ona|n| operacni programl

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

se nahrazuje novým zněním:

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Doba plnění veřejné zakázky do 12 měsíců ode dne doručené výzvy k zahájení
plnění této veřejné zakázky.

Předpokládaný termín dokončení: 09/2020

Článek Ill.

Závěrečná ustanovení

l. zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přínio neodporují tomuto Dodatku
č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou sinluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv, který provede objednatel

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel i konzultant obdrží
shodně po dvou.

4. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesenírn Rady Středočeského kraje č. 044-
44/2020/RK ze dne 22. 6. 2020

Přílohy: č. l - Smlouva o společnosti

č. 2 - Oceněný soupis prací

V Praze dne 1 5 -é9- 2020 V Liberci dne

za objednatele:
Středočeský kraj

V i

MÓl1in Herman

raýní pro oblast inv::t,!,:Ť)N!"h zakázek

'Š' ""í\
y. g S* """ j

=: :Č,"·":. l
,\K~'""" J"

za konzultanta:
,,Sdružení IBR Consulting - Mott
MacDonald - ŠATRA - BUREAU
(vedoucí sdružení IBR Consulting,
s.r.o.)", zastoupené vedoucím
společníkeni: IBR Consulting, s.r.o.

Ing. František Benč, Ph.D.
jednatel IBR Consulting, spol. s.r.o.,
vedoucího sPo11ÉŠ SdruŽ€n'ígq'.'·o.

Scňcolovská 352/215
19Cl00 praha9

XR lC,25023446

C?,?5023446

4



SMLOVJVA O SP(j""LECN(J' s'n

mezi

IBR Consulting, s,r.o.

a

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
a

ŠATRA, spol.s r.o.
a

BUREAU VERETAS CZECH REPUBLIC, spol. S r,o.

uzavřená dne 6.5.2016

SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

Smluvní strany
IBR Consulting, s.r.o., se sídlem Praha 9, Sokolovská 352/215, Vysočany, PSČ 19000, Česká
republika, lČ 25023446, vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 235748, jednqjící Ing.
Františkem Benčem, jednatelem
(dále jen ,,IBR" nebo ,,Vedoucí spoleČník")

a
Mott MacDonald CZ, spoL 8 r,o,, Praha l, Národní č.p. 984/15, PSČ l 1000, Česká Republika, IČO:
48588733, vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 1405 l, zastoupená dvěma jednateli,
Ing. Radko Buckem a Ing, Tomášem Parákem

(dále jen ,,MOTT" nebo ,,DalŠí společník")

a

] ' ' "" l {,., 't.,



SATRA,spol,g r,o., Praha 2, Sokolská 32, PSČ 12000, Česká Republik% IČO: 18584209, vedená u
Městského soudu v Praze, spisová mačka: C 3014, jednající Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem

(dále jen ,,ŠATRA" nebo ,,Další spoleČník")

a
BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. \ r,o., Praha - Krč, Olbrachtova 1589/1, PSČ
14000, Česká Republika, IČO: 26165007, vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka: C
76078, jednající Ing. Jakubem Kejvalem, jednatelem

(dále jen ,,BUREAU " nebo ,,Další společník")

(Smluvní strany dále také ,,Společníci")

uzavřely následující smlouvu o společnosti ve smyslu § 2716 a násl, zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku a § 5 ] odst. 6 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "Smlouva").

Článek I,
Úvodní ustanovení

1.1 Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/1!, 150 21 Praha 5, Česká republika, IČ
70891095 (dále jen ,,Zadavatel"), zveřejnil 18.03.2016 ve Věstníku veřejných zakázek
MMR ČR Oznámení o zakázce:

cv, č. 517285, s přesným názvem ,,Rámcová smlouva na výkon stavebríího dozoru a
koordinátora BOZP u staveb silnic l!, a III, tříd ve Středočeském kraji",
(dále jen ,,Veřejná zakázka"),

Článek IL
ÚČet Společnosti

(A) Společníci mají zájem se společně ucházet o Veřejnou zakázku, společně podat žádost o účast
a prokázat splnění kvalifikace (dále jen ,,Žádo8t o účast") a dále připravit a podat společnou
nabídku na Veřejnou zakázku v případě, že je Zadavatel vyzve k podání nabídky a zveřejněné
obchodní podmínky a zadávací podmínky budou pro Společníky akceptovatelné (dále jen
,,Společná nabídka pro rámcovou smlouvu"), a v případě výběru jejich Společné nabídky
pro rámcovou smlouvu jako nejvýhodnčjší pro Zadavatele uzavřít se Zadavatelem příslušnou
Rámcovou smlouvu na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZI' u staveb silnic II. a III.
tříd ve Středočeském kraji při realizaci Veřejné zakázky dle Společné nabídky pro rámcovou
smlouvu (dále jen JUmcová smlouva") a v případě uzavření Rámcové smlouvy se
Zadavatelem podat v zadávacím řízení organizovanéni Zadavatelem na základě Rámcové
smlouvy (dále jen ,,mfnitendŕ') společné nabídky na dílčí zakázky (dále jen ,,Společná
nabídka pro realizační smlouvu") a v případě výběru jejich Společné nabídky pro realizační
smlouvu v minitendru jako nejvýhodnější pro Zadavatele uzavřít se Zadavatelem příslušné
realizační smlouvy (dále jen ,,RealizaČní smlouva").

Článek ni.
Předmět Smlouvy

3.1

3.2

Předmětem této Smlouvy je založení Společnosti za účelem specifikovaným v Č), II, této
Smlouvy a úprava práv a povinností Společníků této Společnosti při naplňování jejího účelu,
Společníci prohlašují, že se nebudou účastnit zadávacího řízenf na Veřejnou zakázku sami,
v jiné společnosti nebo na základě smlouvy s třetími stranami nebo .jako subdodavatel třetí

, ? .
'"' !! /'-,·,1



3.3

3.4

strany. Společníci dále prohlašují, že vyvinou veškeré rozumné úsiji vedoucí k včasnému a
řádnému splnění všech podmínek obsažených v kvalifikační dokumentaci (dále jen ,,KD") a
v zadávacích dokumentacích (dále jen ,,ZD") Veřejné zakázky a domCi veškeré dokumenty
nutné pro přípravu Žádosti o účast, včetně dokumentů prokazujících splnění kvalifikačních
předpokladů, pro přípravu Společné nabídky pro rámcovou smlouvu a pro přípravu Společné
nabídky pro realizační snilouvu.
Každý ze společníků prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ČI. 3. 2. KD a
profesního kvalifikačního předpokladu dle ČI. 3, 3. KD. Ostatní kvalifikační předpoklady
budou Společníci prokazovat společně podle dohody společníků o obsazenf jednotlivých členů
realizačního týmu a předložení významných služeb, viz příloha č. l této Smlouvy.
Společníci sc zavazují poskytnout včas veškerou nutnou součinnost, podporu, podklady a
informace, které mohou být důvodně požadovány Zadavatelem.

Článek IV.
Jednání SpoleČnosti naveuek

4.]

4.2

4.3

4.4

SpoleČnost bude vykonávat Činnost pod názvem: ,,Sdružení IBR Consulting -- Mott
MacDonald - ŠATRA - BUREAU (vedoucí sdružení IBR Consulting, s.r.o.)", se
sídlem Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9

Kontaktní osobou je:

Bc. Olaf Zuckerstein, obchodní ředitel JBR Consulting, s.r.o.
tel.:
Společníci se dohodli, že IBR bude Vedoucím společníkem. Další společníci tímto zmocňují
Vedoucího společníka jednat jménem Společnosti vůči Zadavateli i třetím osobám. Vedoucí
účastník toto zmocnění přijfmá.
Vedoucí společník se zavazuje činit jménem Společnosti veškeré potřebné úkony související
s Veřejnou zakázkou, zejména se zavazuje podat jménem Společnosti Žádost o účast, po
podpisu zvláštního dodatku k této Smlouvě (dále jen" UJednánř') Společnou nabídku pro
rámcovou smlouvu a v případě úspěchu podepsat se Zadavatelem příslušnou Rámcovou
smlouvu, dále podat Společnou nabídku pro realizační smlouvu a v případě úspěchu v
minitendru podepsat se Zadavatelem příslušnou Realizační smlouvu. Další společníci se pro
tyto účely zavazují poskytnout Vedoucímu společníku veškerou potřebnou součinnost.
Vedoucí společník se zavazuje jednat za Společníky jménem Společnosti v souladu
s ustanoveními této Smlouvy a oprávněnými zájmy Společníků.

Článek V.
Odpovědnost Společníků

5.1

5.2

Společníci se zavazují, že budou vůči Zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních
vztahů vzniklých v souvislosti s Veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po
celou dobu plnění Veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z Veřejné
zakázky. Všichni Společníci budou takto smluvně zavázáni po celou dobu plnění Veřejné
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z Veřejné zakázky, Rámcové smlouvy
a Realizační smlouvy. Společníci společně a každý jednotlivě jednotlivě budou zavázáni
setrvat ve Společnosti po celou dobu trvání Rámcové smlouvy a Realizační smlouvy, nebude-
ii takový stav v rozporu s obsahem obecně závazné právní úpravy.
Společnou a nerozdílnou odpovědností Společníků vůči třetím osobám však není dotčeno
právo na regresní náhradu mezi Společníky pro případ, že povinnost porušil či škodu způsobil
pouze některý z nich.



5.3 Vedoucí společník bude oprávněn jednat za Další společníky za podmínek článku VI. odst.
6.2. níže a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z Dalších společníků. Příjem plateb od
Zadavatele a jejich distribuce mezi Společníky bude odpovědností Vedoucího společníka.

Článek VI.
VzájemnA práva a povinnosti SpoleČníků

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Ostatní vzájemná práva a povinnosti Společníků budou upravena v Ujednání, které se
Společníci zavazují podepsat před podáním Společné nabídky pro rámcovou smlouvu;
Vedoucí společník je oprávněn podat za Společníky jménem Spolcčnosti Společnou nabídku
pro rámcovou smlouvu ElŽ po uzavření Ujednání k této Smlouvě.
Při přijímání jakýchkoliv rozhodnutí týkajících se výkonu jejich práv a plněni povinností
podle této Smlouvy a/nebo Rámcové smlouvy a/nebo Realizační smlouvy budou Společníci
rozhodovat jednomyslně, jednat v dobré víře a v nejlepším zájmu Společnosti a všech jeho
členů (Společníků).
Nasazení pracovních sil a věcných odpovědností jednotlivých Společníků a platební podmínky
mezi Společnfky vztahující se a související s plněním Rámcové smlouvy a Realizační smlouvy
budou řešeny v Ujednání.
Podrobná úprava vedení a řízení Společnosti a úprava schvalování právních jednání
Vedoucího společníka bude Společníky sjednána v Ujednání.
MOTT si vyhrazuje právo kdykoliv odmítnout podáoí Společné nabídky pro rámcovou
smlouvu a Společné nabídky pro realizační smlouvu. V takovém případě vyrozumí ostatní
Společníky o odmítnutí podání Společné nabídky pro rámcovou smlouvu nebo odmítnutí
podání Společné nabídky pro realizační smlouvu a Vedoucí společník není oprávněn
Společnou nabídku pro rámcovou smlouvu nebo Společnou nabídku pro realizační smlouvu
podat, V takovém případě nenáleží ostatním SpolečníkMn jakýkoliv nárok na jakoukoliv
náhradu.

Článek VIL
Mstjetkové vztahy

7.1 Každý ze Společníků se zavazuje nést své náklady, které mu případně vzniknou v souvislosti
s přípravou, vyjednáváním a podáním Žádosti o účast a přípravou, vyjednáváním a podáním
Společné nabídky pro rámcovou smlouvu a Společné nabídky pro rcalizační smlouvu, není-li
v této Smlouvě či v Ujednání výslovně stanoveno jinak.

Článek VIII.
Zánik Společnosti

8,1

8.2

8.3

Společnost se uzavírá na dobu určitou ode dne uzavření této Smlouvy.
Společnost může zaniknout písemnou dohodou všech Společníků.
Společnost trvá a práva a povinnosti Společníků jsou platná a účinná na dobu určitou, a to dne
marného uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí Zadavatele o vyloučení
Společníků ze zadávacího řízení nebo o výběru jiných uchazečů o veřejnou zakázku než
Společnost a podpisu Rámcové smlouvy s takovými uchazeči případně uzavření všech
Realizačních smluv s jiným uchazečem než Společností. V případě, že Společná nabídka pro
rámcovou smlouvu bude v řízení vybrána jako ekonomicky nejvhodnější či jinak bude
Společnost vyzvána Zadavatelem v souladu s platnými právnhni předpisy a zadávacími
podmínkami v zadávacím řízení, aby uzavřelo Rámcovou smlouvu a dojde k uzavření
Rámcové smlouvy, prodlužuje se její platnost a účinnost až do dokončení realizace veřejné
zakázky a po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z Rámcové smlouvy. V případě, že

-4 -
1-/("n l)



9.1

9.2

9.3

9.4

9.5
9.6

9.7

Společná nabídka pro realizační smlouvu bude v minitendru vybrána jako ekonoinicky
nejvhodnější či jinak bude Společnost vyzvána Zadavatelem v souladu s platnými právními
předpisy a zadávacími podmínkami minitendru, aby uzavřela Realizační smlouvu a dojde
k uzavření Realizační smlouvy, prodlužuje se její platnost a účinnost až do dokončení
realizace Veřejné zakázky a po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z Realizační
smlouvy.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných
právních předpisů České republiky.

Tato Smlouva je podepsána v pěti (S) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž všechna mají
povahu originálu.
Při plnění práv a povinností dle této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvu jsou
Společníci povinni dodržovat platné právní normy v oblasti boje proti korupci a legalizaci
výnosů z trestné činnosti, včetně Úinluvy o boji proti podpláceni zahraničnfch veřejných
činitelů v mezinárodních podnikatelských transakcích (OECD), viz sdělení MZV č. 25n000
Sb.m.s. Ve stejném rozsahu jsou Společníci povinni k plnění povinnosti dle věty první zavázat
své zástupce a zaměstnance.
Každý Společník obdrží jedno vyhotovení Smlouvy, a jedno bude podáno jako součást Žádosti
o účast v rámci Veřejné zakázky a jedno bude případně podáno jako součást Společné nabídky
pro rámcovou smlouvu.
Tato Smlouva je platná a účinná okamžikem podpisu všemi Společníky.
Veškeré změny, Ujednání či dodatky k této Smlouvě musí být činěny písemnč a řádně
podepsány všemi Společníky.

Strany prohlašují, že si text Smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem, který vyjadřuje
jejich svobodnou a opravdovou vůli, na důkaz čehož připojují oprávnčnC osoby Společníků
své podpisy.

V Praze dne 6. května 2016
i

l
.

Ing. František Benč, jednatel

IBR Consulting, s.r.o,
1BR Cbnsutúng, S.ľ.O.

352i'ŽiS:9oOc,Fyahag

CONSULT @

Al ,S l.s r.o.

ES í: 'jK'"": iS KÁ ?, P17AfUt ?
tc.: 18á842O9

ŠATRA í":ll(j czi8584?09 (s)

l '.
r, l

.. ,
.. F' \

\

Ing. Radko Buoek Ing. Tomáš Parák, jednatelé

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

,,,.,u,
\'FRn)qs,gt!.'(.'H repubijc, spol. s '.";

7 vERn":As 'i-i',, ělŠ, '.' -Eí7i y'(}' ĺ'á).
- 5 - M.'É,Íw, .14() (Q Prä.zi 4, Olt)rd,:ů,m, l

IC: 26!65C(l7 DIČ: '1?/'





Příloha C - Oceněný soupis prací
žlutě - ocení uchazeč

Služba - funkce počet počet dní** Počet dní :aeznbnaí,) Cena

měsíců v měsíci celkem Kč
A,) Technická dozorčí správa : il
Asistent speciatista pro pozemní komunikace (včetně propustků) 12 14 168 5 700j 957 600
Asistent specia]ista v oboí"u elektro (silno a slaboproud) 9 6 54 5 700j 307 800
Pomocný pracovnik správce stavby pro kontrolu rozpočtů ] l 4 44 5 500Í 242 000
Koordinátor BOZI' ll 8 88 5 500Ĺ 484 000
l'oinocný p'"acovnik správce stavbý pro inženýring 3 8 24 5 500 132 000
A) Technická dozorčí správa - celkem: CELKE 2 123 400
Celkem (bez DPH) : , 2 123 400

Pozn: *) Denní sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon stavebního dozoru, tj. cestovné, stravné, ubytováni, hardware, software,
mobil, apod.

**) je-li uveden počet dnů v měsíci 21, jedná se o trvalý stavební dozor, jinak se jedná o občasný stavební dozor, 1 den = 8 hodin

V průběhu zimní přestávky se neuvažuje fakturace stavebního dozoru




